
 

 

POSTANOWIENIE NR 197/2019 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Tarczyn 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Tarczynie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 214/2019  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Józefa Chełmońskiego w Suchostrudze, 

Suchostruga ul. Szkolna 20, 05-555 Tarczyn: 

 

1. Grzegorz Augustynowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Werdun 

2. Emilia Bloch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ojrzanów 

3. Grzegorz Krzysztof Brzeziński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Księżowola 

4. Paweł Korcz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tarczyn 

5. Małgorzata Korzeniewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Rembertów 

6. Teresa Agnieszka Pieczarowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jeżewice 

7. Wanda Halina Surała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Janówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ochotnicza Straż Pożarna w Suchodole, Suchodół ul. Piękna 

20, 05-555 Tarczyn: 

 

1. Łukasz Krzysztof Ćwiertniewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Tarczyn 

2. Marcin Horst, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Tarczyn 

3. Jakub Igor Komorowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jeżewice 

4. Iwonna Lubowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Tarczyn 

5. Adrianna Ewa Pękacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Jeżewice 

6. Łukasz Piechal, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Janówek 

7. Daniel Witkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Borowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Woli Przypkowskiej, Wola Przypkowska 

ul. Piękna 33, 05-555 Tarczyn: 

 

1. Piotr Cochal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kruszewek 

2. Magdalena Olga Galicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Tarczyn 

3. Władysława Kozłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wola Przypkowska 

4. Renata Nastańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wola 

Przypkowska 

5. Aneta Ewa Ozimek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tarczyn 

6. Zdzisław Ozimek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kopana 

7. Anna Wieczorek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Witalówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Ochotnicza Straż Pożarna w Kotorydzu, Kotorydz ul. 

Warszawska 9, 05-555 Tarczyn: 

 

1. Marcin Dymek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Tarczyn 

2. Renata Katarzyna Kiliańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Tarczyn 

3. Agnieszka Małuj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Grzędy 

4. Monika Maria Pawłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ruda 

5. Anna Pękacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jeżewice 

6. Magdalena Surała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Janówek 

7. Regina Stanisława Walczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tarczyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole w Tarczynie, ul. Kazimierza Dobrowolskiego 3, 

05-555 Tarczyn: 

 

1. Janina Maria Byliniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Tarczyn 

2. Teresa Wacława Jagiełło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Tarczyn 

3. Ewa Jasińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jeziorzany 

4. Jacek Jan Jasiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jeziorzany 

5. Katarzyna Maria Kożuch, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Tarczyn 

6. Marek Jan Liber, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tarczyn 

7. Dorota Agata Michalak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Tarczyn 

8. Urszula Danuta Orlik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarczyn 

9. Anna Pelagia Szymańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tarczyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa im. Juliana Stępkowskiego w Tarczynie, 

ul. Juliana Stępkowskiego 15, 05-555 Tarczyn: 

 

1. Daniel Marek Ćwiertniewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Tarczyn 

2. Halina Horst, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tarczyn 

3. Zbigniew Zygmunt Jakubowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grójec 

4. Paweł Jarosław Maszczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarczyn 

5. Barbara Krystyna Okrzos, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Tarczyn 

6. Marzena Połeć, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jeżewice 

7. Paweł Rudaś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Prace Duże 

8. Małgorzata Szymczak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Tarczyn 

9. Irena Zaze, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Tarczyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Gminny Ośrodek Kultury w Tarczynie, ul. Juliana 

Stępkowskiego 17, 05-555 Tarczyn: 

 

1. Marta Agnieszka Ćwiertniewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Tarczyn 

2. Jolanta Krystyna Latek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Tarczyn 

3. Anna Barbara Malczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Tarczyn 

4. Iwona Niedolistek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Komorniki 

5. Andrzej Józef Pszczółka, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarczyn 

6. Dominika Strucińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tarczyn 

7. Seweryn Traczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tarczyn 

8. Marta Ewelina Wylezińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Tarczyn 

9. Wacław Zarzycki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Tarczyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa im. Wojciecha Górskiego w Pamiątce, 

Kopana ul. Anieli i Wojciecha Górskich 3, 05-555 Tarczyn: 

 

1. Piotr Arak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jeżewice 

2. Krystna Joanna Bidwell-Porębska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Tarczyn 

3. Grażyna Gajewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kopana 

4. Monika Anna Galak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kopana 

5. Małgorzata Kapuścińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Księżowola 

6. Andrzej Julian Ozimek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kopana 

7. Agnieszka Surała, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Świętochów 

8. Andrzej Karol Toporkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kocerany 

9. Dariusz Grzegorz Zawadzki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Tarczyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa im. Mieczysława Kaczyńskiego w Pracach 

Małych, Prace Małe ul. Piaseczyńska 34, 05-555 Tarczyn: 

 

1. Jacek Cheliński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Tarczyn 

2. Jolanta Gorączyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe 

Racibory 

3. Marta Anna Jarco, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

4. Kinga Klimkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wylezin 

5. Marian Bolesław Kopiec, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Marylka 

6. Sylwia Katarzyna Korcz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Komorniki 

7. Wirginia Roksana Kotańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kawęczyn 

8. Elżbieta Wiesława Kwapis, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tarczyn 

9. Bożena Pyzel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

 

 


		2019-05-07T10:06:07+0200




